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Jeg og min mann er blant byens små selvstendig næringsdrivende. 
Jeg er redd bygging av et høyhus, som skissert fra Snøhetta, vil skape et varig sår i Hønefoss-
sjela. Og deler av den sjela er vi i kontakt med daglig gjennom besøk i vår butikk, av mennesker i 
alle aldre. Og gjennomgangs-tema i svært mange av samtalene vi har er frustrasjon, sinne og 
tristhet over evt bygging av et slikt bygg, midt i hjertet av Hønefoss, og ved vår stolthet fossen. 
Vårt klare inntrykk er at dette er noe et stort flertall av innbyggerne ikke ønsker, og det føles 
nærmest som et overgrep å skulle tvinge dette nybygget frem.  
Det er sikkert lett for utbyggere å tenke at det nye og moderne ofte må kjempes frem, og at 
ettertiden vil vise at det som det ble ropt og protestert så høylydt i mot med tiden "faller på 
plass", og at folks motforestillinger avtar. Arkitektur-opprøret som foregår i Norge forteller en 
helt annen historie. Folk flest trives ikke med disse kalde, moderne bygningene. Det er rett og 
slett mye bitterhet ute og går over kalde, moderne, og av mange sett på som stygge, bygninger 
som står der som sår og bryter totalt med sine, ofte eldre, klassiske, omgivelser.Tror det er 
endring på gang, og at det rett og slett heller kan sees på som bakstrebersk å kjøre på med disse 
kalde, høye bygningene i glass og betong. Folk flest liker vakker, harmonisk arkitektur, ikke 
"skyskrapere". 
Vi i Hønefoss er jo så heldige å ha jugend elementer i byen vår i form av bla de klassiske buene 
på Lloyds bygget. Hvorfor ikke heller spille videre på denne vakre arkitekturen, selvfølgelig med 
moderne innslag, heller enn å spidde hjertet av Hønefoss med et kaldt "glass-spyd". Forskning 
viser til og med at en arkitektur med høye, kalde bygninger i glass ikke er bra for den 
menneskelige psyken. Veldig synd om Håkon Tronrud, som gjør så mye bra for mennesker som 
sliter psykisk gjennom støtte til Fontenehuset, skulle oppføre et gigantisk symbol på det helt 
motsatte midt i hjertet av byen vår. Tenk dere om!!  
 
Området som skal bygges ut bør være til glede, og bringe harmoni for byens innbyggere. Noe vi 
stolt viser frem til besøkende, ikke bli noe å uffe og beklage seg over.  
Mener å ha lest at Snøhetta måtte jobbe litt med å få "solgt inn" denne idéen hos utbygger, 
kanskje lytte litt mere til hva den første "magefølelsen" sa?? Er det kanskje det samme som 
store deler av Hønefoss sjela sier: Dette er ikke for oss, ikke midt i byen ved vår kjære foss!!!  
 
Vi støtter da heller forslaget fra Karlsen, Solgård og co.  
eller ønsket ihvertfall utredning av hele området under ett.  
 
Mvh. 
Solfrid og Bjørn Honningdal-Bruun. 


